UNIVERSIDAD

NACIONAL

DE COLOMBIA

MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANGIERA

Cédigo: U-FT-12.002.039

FORMATO: INFORME FINAL DE EVALUACION DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A
PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL

Versién: 1.0

Pagina: 1 de 1

Invitacion Consecutive No.:

l ILG-055-2018

De: (Afio) 2018

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFIGAGION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR i
JAVIER CANAS ANGEL (Nombre OFERENTE 2) {Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE |/ RECHAZO
La oferta debera TODOS los d exigidos en el (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones) \
Objeto social o perfit requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la {Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones})
X Cump{lr'nmvx_to d?l . objeto, ol')llgaclones Ata?pecrﬂcas‘ ylo CUMPLE / RECHAZO
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: . . N
. y ) (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en
rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestai ($}/ Monto estimado de la
cc{nttataslon ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en CUMPLE / RECHAZO
Ia}nvntaclon) - {Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
- €l valor de la oferta. presentada no podra superar el valor de la N
- s - j A R rechazo detallar las razones)
P d pr o el monto do de la contratacion
definido por la Uni idad para la invif
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
Se otorgardn 15 puntos al oferente
Formacion académica (A) que certifique mayor n’umero de. titulos. 15
de posgrado, los demas se calificaran
proporcional por regla de tres.
Se otorgaran & puntos al oferente que
DE ASIGNACION DE PUNTAJE presente mayor namero de
{Aplicable cuando se invite a més de un e - certificad démi faci ds
proveedor, y cuando la oferta sea calificada Formacion académica () con: Areas de sistemas productivos y 5
previamente como CUMPLE) planeacién, los demas se calificaran
proporcional por regla de tres.
Se otorgaran 80 puntos al oferente
que presente el mayor tiempo de
s P P laci d
Experiencia con el perfil descrito en el numeral 1. 8o
Las demas se calificaran
proporcionalmente por regla de tres.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (100 ) puntos ()puntos ( )puntos

ANTECEDENTES: (Segun apfique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. EI2 de marzo de 2018, fue publicada en la pagina web: contratacion.palmira.unal.edu.co los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-052-2018
2. La fecha de cierre de fa invitacion estuvo prevista para el 8 de marzo de 2018

3. Ala fecha de cierre, pi p

p P
4. E1 12 de marzo de 2018, fue publicada en la pagina web: contr

fos P 1 JAVIER CARAS ANGEL

5. El 13 de marzo de 2018 No se presentaron Observaciones al Informe Preliminar

atacion.palmira.unal.edu.co el informe de Evaluacion Preliminar

CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la de JAVIER CANAS ANGEL, teniendo en cuenta que cumpli6 a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracién: 13 del MARZO de 2018
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Responsable Invitacion FERNANDO AUGUSTO MONTEALEGRE
Firma

U

S ~
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Evaluador FERNANDO AUGUSTO MONTEALEGRE
Firma

Notas:

1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusidn de este informe de

ia de sila oferta

debers dejar

es favorable y se encuentra dentro det estandar del mercado.

2. En caso de empate en ef puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacién, dejando constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resutado final.

3. Cuando a evaluacién se haga por comparacién de items y vakores unitarios para asignar parci: I

6n a varios la

4. En ef caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.

deberd estar en cuadros

de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacién.
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